
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  
	  
	  
	  

	  

            

 
KESKI-SUOMEN RESERVILÄISPIIRI RY 
 
PIIRITIEDOTE    1/2020 
 
 
Puheenjohtajalta: 
 

 
NYT VERKKOSIVUJA UUDISTAMAAN JA RAKENTAMAAN! 

 
Reserviläispiirille omat verkkosivut 
Reserviläisliitto on uudistanut omat verkkosivunsa syyskuussa 2019. Liitto on 
investoinut mittavasti WordPress pohjaiseen verkkosivu uudistukseen, joka 
on nyt hyödynnettävissä myös piiri- ja yhdistystasolla. Verkkotoimittaja Juha 
Hyvärinen sekä pj Perttu Hietanen ovat käyneet liiton järjestämässä 
koulutuksessa uusien piiri- ja yhdistyssivujen rakentamiseksi. Tätä 
kirjoitettaessa on testiympäristöön jo luotu uudet piirisivut, jotka aukeavat 
viimeistään 30.4.2020. Uusi piirisivusto täydentää nykyistä piirien yhteistä 
sivustoa, joka säilyy käytössä jatkossakin! 
 
Yhdistyksille uudet verkkosivut 
Liiton nykyinen P4 julkaisujärjestelmä poistuu käytöstä 30.6.2020. Tämän 
jälkeen eivät tälle vanhalle alustalle luodut yhdistysten sivut enää näy 
verkossa. Yhdistyksille on 5.2.2020 avattu testiympäristö, jonne yhdistykset 
voivat rakentaa uudet verkkosivut. Uudet sivut ovat ilmeeltään yhteneväiset 
sekä liiton että piirin sivujen kanssa.  
 
Kaikilla yhdistyksillä on nyt siis hyvä mahdollisuus rakentaa itselleen erin-
omaiset verkkosivut veloituksetta. Sivujen rakentamisesta järjestetään koulu-
tusta kevään aikana.  
 
Yhdistysten on nimettävä verkkovastaava, joka huolehtii sivujen 
toteuttamisesta sekä ylläpidosta! 



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  
	  
	  
	  

	  

  
Mikäli tuntuu että yhdistyksen voimavarat eivät tähän riitä, voidaan yhdis-
tyksen perustiedot sisältävä verkkosivu rakentaa myös verkkotoimittajan 
toimesta. Perustiedot sisältävien sivujen rakentaminen on nopea toimenpide, 
joka vie aikaa parisen tuntia sisällön määrästä riippuen. 
 
Käyttöönotosta tukea piirille 
Liitto on päättänyt palkita niitä piirejä, jotka ottavat sivustot käyttöönsä. Jos ¾ 
piirin yhdistyksistä huolehtii itselleen uudet verkkosivut, maksaa liitto 
palkkiota maksimissaan 1500 €, joka jaetaan suoraan yhdistysten käyttöön. 

   
Liiton uusi palveluportaali 
Viikolla 10 valmistuu liiton uusi palveluportaali, joka on yhteydessä Maanpuo-
lustusrekisteriin. Portaalin tavoitteena on ohjata jäseniä ja yhdistysten luotta-
mushenkilöitä hoitamaan asiointinsa liiton kanssa palveluportaalissa, jonne 
kirjaudutaan omilla tunnuksilla. Myös toiminnan raportointi hoidetaan 
jatkossa tämän palveluportaalin kautta. Yhdistykset ja piirit tallentavat kaikki 
tapahtumansa ja tilaisuutensa sivustolle, jonne syötetään myös 
osallistujamäärät tapahtumien jälkeen.  
 
Palveluportaalin myötä poistuu nykymuotoisen toimintailmoituksen 
jättäminen! 
 
Reserviläisliitossa henkilövaihdoksia 
Liiton henkilöstössä on tapahtunut muutoksia. Liitto on panostanut 
tiedottamiseen palkkaamalla 1.1.2020 alkaen liiton tiedottajaksi Anssi 
Pynttärin. Maanpuolustusrekisteriä hoitamaan on palkattu Sari Fagerström, 
joka hoitaa rekisteriin liittyvät asiat. Liiton henkilöstön yhteystiedot ovat: 
 
- Tiedottaja: Anssi Pynttäri, anssi.pynttäri@reservilaisliitto.fi 
- MP-rekisteri: Sari Fagerström, sari.fagerstrom@reservilaisliitto.fi 
- Järjestöpäällikkö: Suvi Salo, suvi.salo@reservilaisiitto.fi 
- Sihteeri: Eeva Tulisalo, eeva.tulisalo@reservilaisliitto.fi 
- Toiminnanjohtaja: Olli Nyberg, olli.nyberg@reservilaisliitto.fi 

 
Toimenpiteitänne siis tarvitaan 
Toivon kaikkien yhdistysten näkevän verkkosivu-uudistuksen hyödyllisenä ja 
antavan lisäarvoa oman yhdistyksen toimintaan. Ensimmäinen toimenpide 



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  
	  
	  
	  

	  

asiassa on verkkovastaavan nimeäminen eli henkilön, jolla on kyky ja halu 
käyttää muutama tunti yhdistyksen sivujen rakentamiseen. 
 
RESTOUR 2020 
 
Keski-Suomessa on lukuisia kesätapahtumia, jotka ovat oivallisia tilaisuuksia 
reserviläistoiminnan esittelyyn ja jäsenhankintaan. Viime kesänä piirin esitte-
lyteltta ja materiaalit olivat mukana viidessä eri kesätapahtumassa. Tapahtu-
missa saatiin erinomaista paikallista näkyvyyttä ja kokemukset tapahtumista 
olivat rohkaisevia.  
 
Kesällä 2020 on tarkoitus edelleen laajentaa reserviläistoiminnan esittelyä. 
Toimintaa esitellään ainakin Maanpuolustusjuhlassa Joutsassa,  
RESUL -kiertueella Jyväskylässä, Perinnepäivillä Laukaan Tupaswillassa 
sekä Palvipäivillä Korpilahdella. Mikäli paikkakunnallasi on tähän soveltuva 
kesätapahtuma, ilmoita siitä piirin toiminnanjohtajalle. Piirin kautta saatte 
käyttöönne esittelyteltan tykötarpeineen. 
 

Kunniamerkkiesitykset ja ylennysesitykset 
 

Reserviläisliiton ansiomitalien esitykset toimitetaan 15.5.2020 mennessä 
toiminnanjohtajalle. Piirin kiintiö on 2 kultaista, 4 hopeista ja 8 pronssista. 
Piiri kustantaa kiintiön mukaiset ansiomitalit. 
 
Kaikkien kunniamerkkiesitysten puolloissa on huomioitava ne 
erityisansiot, joihin esitys perustuu. Pelkät henkilötiedot ja tehtävissä 
vaikuttamisen ajat eivät yksistään ole riittävä perustelu. 
 
Ylennysesitykset käsitellään kahdesti vuoden aikana. Esitykset on 
toimitettava toiminnanjohtajalle maaliskuun ja syyskuun loppuun 
mennessä. 
 

Keski-Suomen maanpuolustusjuhla 8.8.2020 Joutsassa 
 

Juhlan valmistelut käynnistyvät kevään aikana. Tämän vuoden 
maanpuolustusjuhla järjestetään Joutsassa. Reserviläisiä tarvitaan eri 
järjestöjen lippujen kantajiksi. Osallistujien kirjaaminen kannattaa aloittaa jo 
tänään! 



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  
	  
	  
	  

	  

 
Menneinä vuosina on ollut monesti pari viikkoa ennen juhlaa varsin tyhjä olo 
kun lipunkantajia on ollut ilmoittautuneina liian vähän. Kuitenkin juhlissa on 
ollut juuri ja juuri riittävä määrä henkilöitä lippulinnassa. 
 
Muistakaa ilmoittautua MPK:n koulutusjärjestelmään kyseiselle 
tukikurssille!  
 
Silloin on varmistanut itselleen mm. kurssin aikaisen huollon. Keski-Suomen 
maanpuolustusjuhla on näkyvyytemme kannalta vuoden kohokohta. Samoin 
on kunnia-asia, että kaikki veteraanijärjestöjen liput saavat kantajan.  

 
Keski-Suomen Maanpuolustaja-lehden asioita 

 
Piirilehden ilmestymisen aikataulu vuonna 2020 
 
1/2020  
MAALISKUU 
28.02.2020 MAANANTAI K-S MAANPUOLUSTAJAN 1/2020 AINEISTOPÄIVÄ 
02.03.2020 MAANANTAI K-S MAANPUOLUSTAJA 1/2020 PAINOON 
05.03.2020 TORSTAI K-S MAANPUOLUSTAJA 1/2020 JAKELUSSA  
2/2020 
KESÄKUU 
29.05.2020 PERJANTAI K-S MAANPUOLUSTAJAN 2/2020 AINEISTOPÄIVÄ 
15.06.2020 MAANANTAI  K-S MAANPUOLUSTAJA 2/2020 PAINOON 
18.06.2020 TORSTAI  K-S MAANPUOLUSTAJA 2/2020 JAKELUSSA  
3/2020 
SYYSKUU 
31.08.2020 KESKIVIIKKO K-S MAANPUOLUSTAJAN 3/2020 AINEISTOPÄIVÄ 
21.09.2020 MAANANTAI  K-S MAANPUOLUSTAJA 3/2020 PAINOON 
24.09.2020 TORSTAI  K-S MAANPUOLUSTAJA 3/2020 JAKELUSSA  
4/2020 
JOULUKUU 
30.11.2020 KESKIVIIKKO K-S MAANPUOLUSTAJAN 4/2020 AINEISTOPÄIVÄ 
14.12.2020 MAANANTAI  K-S MAANPUOLUSTAJA 4/2020 PAINOON 
17.12.2020 TORSTAI  K-S MAANPUOLUSTAJA 4/2020 JAKELUSSA 
 
Kaikki yhteydenotot ja jutunaiheet samoin kuin valmiit jutut pyydetään 
sähköpostilla osoitteeseen: paatoimittaja@ksrespiirit.fi   
 
Jutut, jotka eivät mahdu painettuun printtilehteen, löytävät paikkansa piirien 
verkkosivulta (www.ksrespiirit.fi). Piirien verkkotoimittajana toimii Juha 
Hyvärinen, jolle voi lähettää verkkoon tarkoitettua materiaalia sähköpostitse 
osoitteella: verkkotoimittaja@ksrespiirit.fi 
 



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  
	  
	  
	  

	  

Myös lehden Facebook -sivu on jäsenistöä varten rakennettu. Kun pientäkin 
uutisointia halutaan ulos omasta jäsenyhdistyksestä, niin toimittakaa aineisto 
verkkotoimittajalle ja/tai päätoimittajalle. Sivun päivittäminen tapahtuu 
toistaiseksi tätä kautta.  
 
Jäsenyhdistys! 
 
Ota rohkeasti käyttöösi koko tämä media-alusta, minkä Keski-Suomen 
Maanpuolustaja tarjoaa. Jäsenrekrytointiin voimme vahvasti vaikuttaa 
tekemällä näkyväksi toimintamme huippuhetkiä. Viesti nuorempaan 
sukupolveen ei uppoa sanomalehti-ilmoituksilla! 

 
Piirikokoukset ja piirihallituksen kokouspäivät 
 

Piirin kokoukset: 
- kevätkokous   24.03.2020 
- syyskokous    13.10.2020 
 
Piirihallituksen kokoukset ja kokouspaikat: 
2/2020  Tiistai   10.03.2020 
3/2019  Tiistai   19.05.2020 
4/2019  Tiistai   22.09.2020 
5/2019  Tiistai   08.12.2020 
 
Kokouspaikkana on pääsääntöisesti kokouskeskus Falco Tikkakoskella. 

 
Vuoden 2019 toiminnasta palkittavat 

 
Ansiokkaasta toiminnasta palkitaan kevätkokouksessa 
- vuoden reserviläinen 
- vuoden urheilija 
- vuoden ampuja 
- vuoden yhdistys. 
Piirihallitus käsittelee esityksiä maaliskuun kokouksessaan 10.3.2020.  
 
Jäsenyhdistysten ehdotukset palkittavista pyydetään toiminnanjohtajalle  
helmikuun loppuun mennessä. Sama määräaika myös edellisenä vuonna 
jaettujen palkintojen palauttamiselle. 



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  
	  
	  
	  

	  

Reserviläisliitolta tukea 
 

Reserviläisliitto on myöntänyt Keski-Suomen reserviläispiirille 
suoritusperusteista tukea 1 500 € myönteisestä jäsenkehityksestä.  
 
Isot kiitokset kaikille aktiivisille toimijoille!   

	  

Lopuksi 
Tämä piirikirje on luettavissa myös piirien verkkosivuilta www.ksrespiirit.fi 
 
Maanpuolustushengen ylläpitäjinä olemme avainasemassa! 
Pidetään tästä huolta myös toimintavuonna 2020! 
 
  
Puheenjohtaja  Perttu Hietanen 
   Perttu Hietanen 
 
 
Toiminnanjohtaja Tapio Paappanen 

     Tapio Paappanen 
 

 
 
JAKELU Keski-Suomen Reserviläispiirin jäsenyhdistykset 


